o

Câmara Municipal
de Cons- Lafalete

1

DECRETO LEGISLATIVO N° 021/2003
OUTORGA DIPLOMA DE HONRA AO

MÉRITO NA ÁREA SOCIAL AO SENHOR LUIZ
CARLOS VIEIRA.

O Presidente da Câmara Municipal de
Conselheiro Lafalete no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Artigo 48. Inciso IV da Lei
Orgânica Municipal de 29 de junho de 1990,
promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 12 - Fica outorgado o Diploma de
Honra ao Mérito na Área Social ao
SENHOR LUIZ CARLOS VIEIRA.

Art. 2 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando este Decreto Legislativo em
vigor na data de sua promulgação.

PALÁCIO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
DE CONSELHEIRO LAFAIETE, AOS 27 DIAS

DO MÊS DE JUNHO DE 2003.

VEREADOR WANDERLEY JOSÉ DE
FARIA

-Presidente da Câmara-

VEREADOR MARCO ANTÔNIO REIS
CARVALHO

Secretário da Câmara

DIA

Câmara Municipal de Conselheiro Lafalete
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO LEGISLATIVO N2  02112003

OUTORGA DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO NA ÁREA
SOCIAL AO SENHOR LUIZ CARLOS VIEIRA.

O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, no uso de suas atribuições
legai, nos termos do Artigo 48, Inciso IV da Lei Orgânica Municipal de 29 de junho de 1090,
promilga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. l - Fica outorgado o Diploma de Honra ao Mérito na Área Social ao
SENHOR LUIZ CARLOS VIEIRA.

Art. 20 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este Decreto Legislativ
vigor na data de sua promulgação.

PALÁCIO DO LEGISLATIVO MUNTCIP DE CONSELHEIRO LAFAIETE, AOS 27
DO MÊS DE JUNHO DE 2003.

VEREADOR WANDR4ËY JOSÉ DE FARIA
-Presidentèla1Câmara-

em

VERE  d  IR  i ,  /  'CO ANTÔNIO REIS CARVALHO
- Secretário da Câmara-

ELMCN/

Ru Assi Andrade, 540 - Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 36400-000 ( (31) 3769-8100 Telefax 376 -8103

Endereço Eletrônico: camaraconsel hei rol afaietemg.gov.br

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

ARECER DA COMISSÃO DE REDAÇÃO AOS PROJETOS DE DECRETO
LEGISLA TIVO 	020, 022, 0239  024, 025, 026 E 027/2003.

A Comissão de Redação é de parecer que os Projetos de Decreto Legislativo n 020, 02
02351 1 2451 025, 026 E 027/2003, que outorgam títulos honoríficos a personalidades que se destacara
em n'sso Município, devam ser aprovados pela Câmara, com sua redação original.

SALA DAS COMISSÕES, 26 DE JUNHO DE 2003.

VEREAD)RTt1AS ANTÔNIO MARIOZA

VEREADOR DIVINO PEREIRA

VEREADOR . CO TÔNIO REIS CARVALHO

IALT/

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - Cep 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3769-8100 — Fax (0**31)  3769-8103

Cmar. Mmicipa. de CODSd cir Lafakt.c
ITADO DE MINA 	 E X P E O 1

o6J 05

PREIOi TE
PAjCER DA 	 IM AO P jrr 	 Q2110-00

RLLA TURIO

) Pi-ojcto de Decreto ieihitivo cm epignüb, de autoria do Vereador AluiLM Pernanda, k
pie outorga Diploma de tIonra ao .Mérito ria arca çic;aj ao 	ihor Lujz t1íui0i  Vicwa, vci' a
mio pai-a 	Iu do precor. de 	 iuin o ari 82. iïjio .iu. do Ropimol o

PUA'0J1411!N74Ç40

O Pleno exrcicio da cidadania 6 o ftor docirivo do rovimomo humano noc vri
(te >úlvídade. Atirn

`
existem a*uo1a paeoai qiw com o iooam»to otro»o 	sou

o,inrib em pa o ( avolvimouto ilo norr 	rra. Ectc . o porlU do JNOR IÁVIL CARI.
TIÇIR 	(uja hoiiicroni por o-ti. t a 	dc-ta iniciutiva, o hadiiz no roconi cnuonto do  f,.

V Ftl CWO 'O frI*l)91h0 Otil prol da CO? 1)1) (lado li?lhiOtOi)gC.

GOlVCL Us4()

de pw'ecr qie o Ptoeto elii tda seja discutido o votlo pela. Ci 	ciii
Ptcmri

.ALA DÁS CoM 50F5. )t4 DF ABRIL J)} )O(}3.

011

.NÁ1J() \J :j EM) (M.
/

VER1A1)OR (ILY

Rua Assis Andrade, 540 Ceniro Cep 3640Q-000 * Conselheiro Lie 	MG
Fon# (O"fl 37() 100 Fx ((fl 7981Ø

V1.RIADOB. VAI.

VEREADOR VICTOli I3HERING NETO

VEREADOR WLSLIY LUCIANO BARROS

iAiii

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2  020/2003

Assunto: OUTORGA DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO NA AREAL SOCIAL AO
SENHOR LUIZ CARLOS VIEIRA.

A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete decreta:

Art. 11° - Fica outorgado Diploma de Honra ao Mérito na Área Social ao SENHOR
UIZ CARLOS VIEIRA.

Ari 20 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este Decreto Legislativo em
gor na data de sua promulgação.

SALA DAS SESSÕES, 15 DE ABRIL DE 2003.

()
VEREADOR ALUIZIO FERNAF4DES DE MELO

A  onissao 	ecial para
F arecer

____1  •
ali

R  1 	Q

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - Cep 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
/fl*4\ 7g1An -- 	101\ 7'7'')

.:TJ LE(IjLLJVO b)% OjO&3,

'vÔ J L_A.\?__ jjcuu •

kÀMAR4 MuncwiL DE CONSELHEIRO
9' 	 .d.23

sicretáfio

2' Ser,th00

,0%

Câmara Municipal de Conselheiro Lafale te
ESTADO DE MINAS GERAIS

CURRICULUM

NOMEJ(-nau*,(LttÁ,6) VjiO'

DATA DE NASCIMENTO:  '18 	/59

NATURALIDADE:

FILIAÇÃO:  4TU,

ENDEREÇO:j) 	jitt•11cv(td1c4Jj 4..L 	doA -t'bS

TELEFONE: 	) 124 - 4 69

,,uá-& &1~0áÈ;

9,4LL - 1 LxLt @ d  (O&X4c1
r'

ESTADO CIVIL:

ct

CÔNJUGE:  WJCJ

cttc 	xi u2eLtoJ

ESCOLARIDADE:  LJ/1jjLSL,

PROISSÃO: 	 LtttjvivLL

LOCAL DE TRABALHO:

NFORMACÕS RELEVANTES QUE QUEIRA ACRESCENTAR:

do  C  1  k  23
a 	uoJ oLc iôe iLv

Jd 	Le 	 li.
'Lu,

Rua Assis Andrade, 540  -  Centro  -  Conselheiro Lafaiete  -  CEP 36400-000 Co (31) 3769-8100 Telefax 376e-8103
Endereço Eletrônico: camaraconselheirolafaiete.mg.gov.br